

801/64

ฉบับ



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 6

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001987630
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 29 ธ.ค. 2564
 เลขที่สัญญา(Your Ref.): 64B0601014
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):
 สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.):

หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group): B06 กฟอ.อ.

ที่อยู่(Pur. group address): 174 ถ.ปรมอาสาณ์ ต.ท่าเสาอ.เมืองอุตรดิตถ์จ.อ. 53000

ถึง (Vendor's name): หจก.โอ.บี.คอนเนกชั่น

ที่อยู่(Vendor's address):

33

ตำบลทุ่งขี้ อำเภอลับแล

จ.อุตรดิตถ์ 53210

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text):

อนุมัติหลักการจ้างเหมาบุคคลภายนอกดำเนินการเกี่ยวกับมอเตอร์แรงต่ำ 12565(งานติดตั้ง, สลับเปลี่ยน, ถอนคืนและย้ายจุดติดตั้งมอเตอร์ เฟส 2 สาย) รายงานขอจ้าง น.2กฟอ.อ.
 ต.(มค.) 275/2564 ลว. 2 ธ.ค.64

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
1		1,550.000	171.00	265,050.00
งานติดตั้งแรงต่ำบนเสาไฟฟ้า เฟส		หน่วยนับกิจกรรม		
1.งานติดตั้งแรงต่ำบนเสาไฟฟ้า เฟส				
2		100.000	235.00	23,500.00
งานติดตั้งแรงต่ำบนเสาไฟฟ้า 3เฟส		หน่วยนับกิจกรรม		
2.งานติดตั้งแรงต่ำบนเสาไฟฟ้า 3เฟส				
3		140.000	103.00	14,420.00
งานติดตั้งแรงต่ำบนเสาไฟฟ้า เฟส		หน่วยนับกิจกรรม		
3.งานติดตั้งแรงต่ำบนเสาไฟฟ้า เฟส				

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) _____
 (นายพระพล ม่วงพันธ์)
 รก.(บ)ปฏิบัติงานแทน ผจก.กฟอ.อ.
 ตำแหน่ง(Position) _____
 วันที่(Date) ๒๙ ธ.ค. ๒๕๖๔

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) _____
 (นายพระพล ม่วงพันธ์)
 รก.(บ)ปฏิบัติงานแทน ผจก.กฟอ.อ.
 ตำแหน่ง(Position) _____
 วันที่(Date) ๒๙ ธ.ค. ๒๕๖๔



หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

ต้นฉบับ

หน้า 2 / 6

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001987630
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 29 ต.ค. 2564
เลขที่สัญญา(Your Ref.): 64B0601014
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
4		15.000	120.00	1,800.00
งานติดตั้งแรงต่ำเมนชาวดา 3 เฟส		หน่วยนับกิจกรรม		
4.งานติดตั้งแรงต่ำเมนชาวดา 3 เฟส				
5		2.000	25.00	50.00
งานติดตั้งแรงต่ำคอนโด เฟส		หน่วยนับกิจกรรม		
5.งานติดตั้งแรงต่ำคอนโด เฟส				
6		2.000	25.00	50.00
งานติดตั้งแรงต่ำคอนโด 3 เฟส		หน่วยนับกิจกรรม		
6.งานติดตั้งแรงต่ำคอนโด 3 เฟส				
7		1,400.000	71.00	99,400.00
งานสับเปลี่ยนมิเตอร์บนเสาไฟฟ้า/เมนชาวดา		หน่วยนับกิจกรรม		
7.งานสับเปลี่ยนมิเตอร์บนเสาไฟฟ้า/เมนชาวดา				
8		70.000	115.00	8,050.00
งานสับเปลี่ยนมิเตอร์บนเสาไฟฟ้า/เมนชาวดา		หน่วยนับกิจกรรม		
8.งานสับเปลี่ยนมิเตอร์บนเสาไฟฟ้า/เมนชาวดา				
9		600.000	173.00	103,800.00
งานเพิ่ม-ลดขนาด บนเสาไฟฟ้า/เมนชาวดาเฟ		หน่วยนับกิจกรรม		
9.งานเพิ่ม-ลดขนาด บนเสาไฟฟ้า/เมนชาวดาเฟ				
10		50.000	205.00	10,250.00
งานเพิ่ม-ลดขนาด บนเสาไฟฟ้า/เมนชาวดาเฟ		หน่วยนับกิจกรรม		
10.งานเพิ่ม-ลดขนาด บนเสาไฟฟ้า/เมนชาวดาเฟ				

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายพีระพล ม่วงพันธ์)
รอก.(บ)ปฏิบัติงานแทน ผจก.กฟอ.ต.
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) ๒๙ ธ.ค. ๒๕๖๔

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายพีระพล ม่วงพันธ์)
รอก.(บ)ปฏิบัติงานแทน ผจก.กฟอ.ต.
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) ๒๙ ธ.ค. ๒๕๖๔

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)





- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001987630
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 29 ธ.ค. 2564
 เลขที่สัญญา(Your Ref.): 64B0601014
 เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.):
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
11		170.000	190.00	32,300.00
งานย้ายจุดติดตั้ง บนเสาไฟฟ้า/เมนสายคาบเฟ		หน่วยนับกิจกรรม		
11.งานย้ายจุดติดตั้ง บนเสาไฟฟ้า/เมนสายคาบเฟ				
12		30.000	236.00	7,080.00
งานย้ายจุดติดตั้ง บนเสาไฟฟ้า/เมนสายคาบเฟ		หน่วยนับกิจกรรม		
12.งานย้ายจุดติดตั้ง บนเสาไฟฟ้า/เมนสายคาบเฟ				
13		500.000	57.00	28,500.00
งานรื้อถอนมิเตอร์เล็กใช้ไฟบนเสา-เมน 1 เฟส		หน่วยนับกิจกรรม		
13.งานรื้อถอนมิเตอร์เล็กใช้ไฟบนเสา-เมน 1 เฟส				
14		50.000	72.00	3,600.00
งานรื้อถอนมิเตอร์เล็กใช้ไฟบนเสา-เมน 3 เฟส		หน่วยนับกิจกรรม		
14.งานรื้อถอนมิเตอร์เล็กใช้ไฟบนเสา-เมน 3 เฟส				
15		20.000	24.00	480.00
งาน ปป.รื้อถอนสายค้ำยันเข้ามิเตอร์ เฟส		หน่วยนับกิจกรรม		
15.งาน ปป.รื้อถอนสายค้ำยันเข้ามิเตอร์ เฟส				
16		20.000	24.00	480.00
งาน ปป.ติดตั้งสายค้ำยันเข้าเฟส		หน่วยนับกิจกรรม		
16.งาน ปป.ติดตั้งสายค้ำยันเข้าเฟส				
17		20.000	24.00	480.00
งาน ปป.รื้อถอนค้ำยันออกเฟส		หน่วยนับกิจกรรม		
17.งาน ปป.รื้อถอนค้ำยันออกเฟส				

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (นายพีระพล ม่วงพันธ์)
 ตำแหน่ง(Position) รจก.(บ)ปฏิบัติงานแทน ผจก.กฟจ.อต.
 วันที่(Date) ๒๙ ธ.ค. ๒๕๖๔

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (นายพีระพล ม่วงพันธ์)
 รจก.(บ)ปฏิบัติงานแทน ผจก.กฟจ.อต.
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date) ๒๙ ธ.ค. ๒๕๖๔

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)





การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

ต้นฉบับ

หน้า 4 / 6

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001987630
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 29 ธ.ค. 2564
เลขที่สัญญา(Your Ref.): 64B0601014
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
18 งาน ปป.ติดตั้งสายออกมิเตอร์เฟส		20.000	24.00	480.00
18.งาน ปป.ติดตั้งสายออกมิเตอร์เฟส		หน่วยนับกิจกรรม		
19 งาน ปป.รีดลอนมิเตอร์ 1 เฟส		20.000	24.00	480.00
19.งาน ปป.รีดลอนมิเตอร์ 1 เฟส		หน่วยนับกิจกรรม		
20 งาน ปป.ติดตั้งมิเตอร์ เฟส		20.000	24.00	480.00
20.งาน ปป.ติดตั้งมิเตอร์ เฟส		หน่วยนับกิจกรรม		
21 งาน ปป.รีดลอนไม้แฉกมิเตอร์ เฟส		20.000	24.00	480.00
21.งาน ปป.รีดลอนไม้แฉกมิเตอร์ เฟส		หน่วยนับกิจกรรม		
22 งาน ปป.ติดตั้งไม้แฉกมิเตอร์ เฟส		20.000	24.00	480.00
22.งาน ปป.ติดตั้งไม้แฉกมิเตอร์ เฟส		หน่วยนับกิจกรรม		
23 งาน ปป.รีดลอนสายเข้าเฟส		10.000	29.00	290.00
23.งาน ปป.รีดลอนสายเข้าเฟส		หน่วยนับกิจกรรม		
24 งาน ปป.ติดตั้งสายเข้ามิเตอร์เฟส		10.000	29.00	290.00
24.งาน ปป.ติดตั้งสายเข้ามิเตอร์เฟส		หน่วยนับกิจกรรม		

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายพีระพล ม่วงพันธ์)
รอก.(บ)ปฏิบัติงานแทน ผจก.กฟอ.ต.
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) ๒๙ ธ.ค. ๒๕๖๔

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายพีระพล ม่วงพันธ์)
รอก.(บ)ปฏิบัติงานแทน ผจก.กฟอ.ต.
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) ๒๙ ธ.ค. ๒๕๖๔

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)





การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

ต้นฉบับ

หน้า 5 / 6

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001987630
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 29 ธ.ค. 2564
 เลขที่สัญญา(Your Ref.): 64B0601014
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาค่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
25		10.000	29.00	290.00
งาน ปป.รีดลอนสายออกมด. 3 เฟส		หน่วยนับกิจกรรม		
25.งาน ปป.รีดลอนสายออกมด. 3 เฟส				
26		10.000	29.00	290.00
งาน ปป.ติดตั้งมิเตอร์สายออก3เฟส		หน่วยนับกิจกรรม		
26.งาน ปป.ติดตั้งมิเตอร์สายออก3เฟส				
27		10.000	24.00	240.00
งาน ปป.รีดลอนมิเตอร์3เฟส		หน่วยนับกิจกรรม		
27.งาน ปป.รีดลอนมิเตอร์3เฟส				
28		10.000	24.00	240.00
งาน ปป.ติดตั้งมิเตอร์ 3เฟส		หน่วยนับกิจกรรม		
28.งาน ปป.ติดตั้งมิเตอร์ 3เฟส				
29		10.000	24.00	240.00
งาน ปป.รีดลอนไม้เป็น3เฟส		หน่วยนับกิจกรรม		
29.งาน ปป.รีดลอนไม้เป็น3เฟส				
30		10.000	24.00	240.00
งาน ปป.ติดตั้งไม้เป็น3เฟส		หน่วยนับกิจกรรม		
30.งาน ปป.ติดตั้งไม้เป็น3เฟส				
31		10.000	9.00	90.00
งาน ปป.รีดลอนตู้3เฟส		หน่วยนับกิจกรรม		
31.งาน ปป.รีดลอนตู้3เฟส				

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (นายพิระพล ม่วงพันธ์)
 ตำแหน่ง(Position) รอก.(บ)ปฏิบัติงานแทน ผจก.กฟอ.ต.
 วันที่(Date) ๒๙ ธ.ค. ๒๕๖๔

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (นายพิระพล ม่วงพันธ์)
 รอก.(บ)ปฏิบัติงานแทน ผจก.กฟอ.ต.
 วันที่(Date) ๒๙ ธ.ค. ๒๕๖๔



หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

ต้นฉบับ

หน้า 6 / 6

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001987630
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 29 ธ.ค. 2564
เลขที่สัญญา(Your Ref.): 64B0601014
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
32		10.000	10.00	100.00
งาน ปป.ติดตั้งตู้ไฟส		หน่วยนับกิจกรรม		
32.งาน ปป.ติดตั้งตู้ไฟส				
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)				604,000.00
ส่วนลด(Discourt)				0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)				604,000.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)				0.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)				604,000.00
(หกแสนสี่พันบาทถ้วน)				

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายพิระพล ม่วงพันธ์)
รอก.(บ)ปฏิบัติงานแทน ผอ.ก.ฟ.อ.ด.
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) ๒๙ ธ.ค. ๒๕๖๔

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายพิระพล ม่วงพันธ์)
รอก.(บ)ปฏิบัติงานแทน ผอ.ก.ฟ.อ.ด.
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) ๒๙ ธ.ค. ๒๕๖๔

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

